
DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 9'a 

TERMO DE ADJUDICAçAO E HOMOLOGAAO 

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA SAUDE no uso de suas atribuiçöes legais, 

especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando 

haver a Comisso de Licitaço cumprida todas as exigências do procedimento de 

licitaço cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PREsTAcA0 DE 
SERVIOS DE REFORMA DE POSTOS DE SAUDE NO DISTRITO DE BETANIA, 
DISTRITO DE VELAME E DISTRITO DE RIACHO VERDE, NO MU.NIC!PIO DE 
DEP. IRAPUAN PINHEIRO. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente 

processo administrativo de licitaçào, na modalidade Tomada de Preps N 
2022.03.14.1-TP, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente 

processo. 

Assim, nos termos da legislaço vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sesso da Tomada de 
Preços, a qual é considerada parte integrante e indissocivel deste processo. 

ITEM I 	 I DESCRIçAO QUANT UND 	1 V. TOTAL 

CONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA 

PREsTAcAOE 	SERVIOSDE 

REFORMA DE POSTOS DE SAUDE NO 
DISTRITO DE BETANIA, DISTRITO DE 03 MES R$373.955,16 

VELAME 	E 	DISTRITO 	DE 	RIACHO 

VERDE, 	NO 	MUNJC!PIO 	DE 	DEP. 

IRAPUANPINHEIRO  
VALOR GLOBAL: R$373.955,16 

EMPRESA VENCEDORA: WU CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 2  

10.932.123/0001-14, pelo valor global de R$ 373.955,16(TREZENTOS E SETENTA E TRÉS 

MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAlS E DEZESSEIS CENTAVOS). 

Dep. !rapu,an Pinheiro(CE), 12 dejulho de 2022. 

04w 
TRICEA ALVES BEZERRA 

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DA SAUDE 

REFEITURA MUNICIPAL DEDEP.UTADOIRAPUANJ _ PINHEIRO 

IVEIDA DOS TRÉS PODERES, CENTRO .CEP: 63 645-000 I DEPUTAOO IRAPLIAN PINHEIRO 
NPJ: 12.464.103/0001-91 EMAIL: pmdipadm@gmail.com  
one 188) 3569-1218 


